
18e Erondegemse Pijl

WE 1.2122 4/08/2012 - km 39,721

3:04:17

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

136Deelnemers/Partants
:

Erpe-Mere - Erondegem

1 VISSER Adrie SKIL ARGOSNED  1983101966 SKI  3:04:17

2 DE VOCHT Liesbet STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM BEL 19790105149 RBW  0:00:00

3 KANIS Janneke SKIL ARGOSNED  1985021569 SKI  0:00:00

4 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES BEL 1991112111 LBL  0:00:00

5 VAN DER KAMP Laura DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1992072498 DLT  0:00:00

6 SLAPPENDEL Iris STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM NED  19850218153 RBW  0:00:00

7 ARYS Evelyn KLEO LADIES TEAM BEL 199007211 KLT  0:00:00

8 DE VUYST Sofie LOTTO BELISOL LADIES BEL 198704029 LBL  0:00:00

9 GILMORE Rochelle FAREN HONDA TEAM AUS  19811214155 FHT  0:00:00

10 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  19910712105 HPU  0:00:00

11 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAM NED  1990041815 SLT  0:00:00

12 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989102122 VLL  0:00:00

13 PIJNENBORG Mascha DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1981063095 DLT  0:00:00

14 VAN DOORSLAER Annelies KLEO LADIES TEAM BEL 198901155 KLT  0:00:00

15 VAN DE REE Monique SKIL ARGOSNED  1988030268 SKI  0:00:00

16 VAN SEVEREN Celine SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1993091721 SLT  0:00:00

17 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092050 0:00:00

18 KESSLER Nina DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1988070493 DLT  0:00:00

19 ZWICK Martina MIXTE 4 BIKE AID - WIMI GAMESGER 1989121272 0:00:00

20 DOM Annelies  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1986040837 0:00:00

21 BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1983033024 VLL  0:00:00

22 MARKUS Kelly SKIL ARGOSNED  1993020765 SKI  0:00:00

23 LAMBORELLE Nathalie KLEO LADIES TEAM LUX  198802014 KLT  0:00:00

24 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 VLL  0:00:00

25 MACLEAN Jessie ORICA - AIS AUS  19851017165 GEW  0:00:00

26 ROGGEMAN Inge SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1981041318 SLT  0:00:00

27 UTROBINA Elena FAREN HONDA TEAM RUS  19850101159 FHT  0:00:00

28 BEYEN Ine TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1987050123 VLL  0:00:00

29 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1993112947 0:00:00

30 DAAMS Jessie BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1990052884 BEL 0:00:00

31 GOTAAS Cecilie MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXIONNOR 20120101143 0:00:00

32 KOSTER Anouska DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1993082094 DLT  0:00:00

33 DE JONG Thalita STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM NED  19931106148 RBW  0:00:00

34 NEYLAN Rachel MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXIONAUS 19820309146 0:00:00

35 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100145 0:00:00

36 BUYL Kimberly SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL  1988091116 SLT  0:00:00

37 DIJKMAN Petra KLEO LADIES TEAM NED  197911133 KLT  0:00:00

38 LODEWYKS Steffi TEAM NUTSWERKBEL 19930522106 0:00:00

39 MUSTONEN Sara HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TSWE  19810208100 HPU  0:00:00

40 LAVRIJSSEN Birgit SENGERS LADIES CYCLING TEAM NED  1991011619 SLT  0:00:00

41 DE CROOCK Stephanie WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1979040343 0:00:00

42 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX 1987103044 0:00:00

43 VEKEMANS Anisha TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1991081728 VLL  0:00:00

44 HENRION Ludivine LOTTO BELISOL LADIES BEL 1984012310 LBL  0:00:00

45 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  1992031599 HPU  0:00:00

46 OTTEN Marissa TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAMNED 19890711132 0:00:00

47 BRAS Martine DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED 1978051792 DLT  0:00:00

48 TAMANINI Luisa FAREN HONDA TEAM ITA  19800131157 FHT  0:00:00

49 ROELEN Evy BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1994092781 BEL 0:00:00

50 SCHOONBAERT Kim LOTTO BELISOL LADIES BEL  1986030213 LBL  0:00:00

51 CROMWELL Tiffany ORICA - AIS AUS  19880706163 GEW  0:00:00

52 CLAESSEN Marjolein DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 19910720126 0:00:00

53 HOEKSMA Ilona WV NOORD-HOLLANDNED 1991052287 0:00:00

54 KITCHEN Lauren STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM AUS  19901121150 RBW  0:00:00

55 GAFINIVITZ Rotem DURA VERMEER CYCLING TEAMISR 19920609120 0:00:00

56 DE MOYER Tessa DURA VERMEER CYCLING TEAMBEL 19920210122 0:00:00
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18e Erondegemse Pijl

WE 1.2122 4/08/2012 - km 39,721

3:04:17

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

136Deelnemers/Partants
:

Erpe-Mere - Erondegem

57 BLINDYUK Yulia FAREN HONDA TEAM RUS  19841211160 FHT  0:00:00

58 RINGLEVER Linda MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILESNED 19821112134 0:00:00

59 ROBERT Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1991070152 0:00:00

60 VORELAND Marie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  19900920104 HPU  0:00:00

61 SOEK Julia TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAMNED 19901212131 0:00:00

62 ANDREASSEN Tina MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXIONNOR 20120101145 0:00:00

63 VERHESTRAETEN Karen SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1991042320 SLT  0:00:00

64 VAN VEGHEL Sandra TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAMNED 19821016129 0:00:00

65 VAN RIJEN Linda SKIL ARGOSNED  1988061570 SKI  0:00:00

66 SCHULER Desiree MIXTE 4 BIKE AID - WIMI GAMESGER 1982040171 0:00:00

67 DE ROOVER Eline SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1992040417 SLT  0:00:00

68 WELTER Hannah WV NOORD-HOLLANDNED 1988042691 0:00:00

69 SLIK Rozanne WV NOORD-HOLLANDNED 1991041288 0:00:00

70 BRULEE Latoya TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1988120925 VLL  0:00:00

71 TROMP Esra SKIL ARGOSNED  1990101567 SKI  0:00:00

72 KLOK Ines TEAM NUTSWERKNED 19830806107 0:00:45

73 CORAZZA Martina KLEO LADIES TEAM ITA  197906082 KLT  0:01:24

74 VERCAMMEN Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977010756 0:02:16

75 VAN GLABEKE Shana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1993092853 0:02:16

76 LENTING Charlotte MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILESNED 19920925136 0:02:16

77 ROWSEN Penny MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILESGBR 19920503138 0:02:16

78 CEULEMANS Dunja DURA VERMEER CYCLING TEAMBEL 19890912121 0:02:16

79 LIMA - HATTELAND Tone HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  19791218101 HPU  0:02:16

80 DE VESTELE Adeline  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1984042836 0:02:16

81 VISSER Annelies WV NOORD-HOLLANDNED 1992082585 0:02:16

82 FISCHER Sabine MIXTE 4 BIKE AID - WIMI GAMESGER 1986110873 0:02:16

83 RHODES Alexis ORICA - AIS AUS  19841201162 GEW  0:02:56

Gestart / Partants: 136 Aangekomen / Arrivés : 84 Opgaven / Abandons : 52

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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18e Erondegemse Pijl

WE 1.2122 4/08/2012 - km 39,721

3:04:17

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

136Deelnemers/Partants
:

Erpe-Mere - Erondegem

1 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES BEL 1991112111 LBL  3:04:17

2 VAN DER KAMP Laura DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1992072498 DLT  3:04:17

3 ARYS Evelyn KLEO LADIES TEAM BEL 199007211 KLT  3:04:17

4 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  19910712105 HPU  3:04:17

5 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAM NED  1990041815 SLT  3:04:17

6 VAN SEVEREN Celine SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1993091721 SLT  3:04:17

7 MARKUS Kelly SKIL ARGOSNED  1993020765 SKI  3:04:17

8 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1993112947 3:04:17

9 DAAMS Jessie BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1990052884 BEL 3:04:17

10 GOTAAS Cecilie MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXIONNOR 20120101143 3:04:17

11 KOSTER Anouska DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1993082094 DLT  3:04:17

12 DE JONG Thalita STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM NED  19931106148 RBW  3:04:17

13 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100145 3:04:17

14 LODEWYKS Steffi TEAM NUTSWERKBEL 19930522106 3:04:17

15 LAVRIJSSEN Birgit SENGERS LADIES CYCLING TEAM NED  1991011619 SLT  3:04:17

16 VEKEMANS Anisha TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1991081728 VLL  3:04:17

17 THORSEN Thea HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  1992031599 HPU  3:04:17

18 ROELEN Evy BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1994092781 BEL 3:04:17

19 CLAESSEN Marjolein DURA VERMEER CYCLING TEAMNED 19910720126 3:04:17

20 HOEKSMA Ilona WV NOORD-HOLLANDNED 1991052287 3:04:17

21 KITCHEN Lauren STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM AUS  19901121150 RBW  3:04:17

22 GAFINIVITZ Rotem DURA VERMEER CYCLING TEAMISR 19920609120 3:04:17

23 DE MOYER Tessa DURA VERMEER CYCLING TEAMBEL 19920210122 3:04:17

24 ROBERT Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1991070152 3:04:17

25 VORELAND Marie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TNOR  19900920104 HPU  3:04:17

26 SOEK Julia TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAMNED 19901212131 3:04:17

27 ANDREASSEN Tina MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXIONNOR 20120101145 3:04:17

28 VERHESTRAETEN Karen SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1991042320 SLT  3:04:17

29 DE ROOVER Eline SENGERS LADIES CYCLING TEAM BEL 1992040417 SLT  3:04:17

30 SLIK Rozanne WV NOORD-HOLLANDNED 1991041288 3:04:17

31 TROMP Esra SKIL ARGOSNED  1990101567 SKI  3:04:17

32 VAN GLABEKE Shana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1993092853 3:06:33

33 LENTING Charlotte MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILESNED 19920925136 3:06:33

34 ROWSEN Penny MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILESGBR 19920503138 3:06:33

35 VISSER Annelies WV NOORD-HOLLANDNED 1992082585 3:06:33
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18e Erondegemse Pijl
3:04:17

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1 KM 9

1 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING NOR  19910712105 5

2 VAN DE REE Monique SKIL ARGOSNED  1988030268 3

3 PIJNENBORG Mascha DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1981063095 1

RUSH 2 KM 47

1 PIJNENBORG Mascha DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1981063095 5

2 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 3

3 DE VUYST Sofie LOTTO BELISOL LADIES BEL 198704029 1

RUSH 3 KM 66

1 VAN DE REE Monique SKIL ARGOSNED  1988030268 5

2 PIJNENBORG Mascha DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1981063095 3

3 MUSTONEN Sara HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING SWE  19810208100 1

RUSH 4 KM 103

1 SLAPPENDEL Iris STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM NED  19850218153 5

2 TROMP Esra SKIL ARGOSNED  1990101567 3

3 TAMANINI Luisa FAREN HONDA TEAM ITA  19800131157 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



18e Erondegemse Pijl
4/08/2012 - 

3:04:17

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 PIJNENBORG Mascha DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM NED  1981063095 9

2 VAN DE REE Monique SKIL ARGOSNED  1988030268 8

3 SLAPPENDEL Iris STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM NED  19850218153 5

4 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEANOR  19910712105 5

5 TROMP Esra SKIL ARGOSNED  1990101567 3

6 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 3

7 TAMANINI Luisa FAREN HONDA TEAM ITA  19800131157 1

8 MUSTONEN Sara HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEASWE  19810208100 1

9 DE VUYST Sofie LOTTO BELISOL LADIES BEL 198704029 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



18e Erondegemse Pijl
4/08/2012 - 

3:04:17

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 Km 32

1 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 5

2 DE VUYST Sofie LOTTO BELISOL LADIES BEL 198704029 3

3 DRUYTS Jessy BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 1994012280 1

GPM 2 Km 36

1 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 5

2 RINGLEVER Linda MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILESNED 19821112134 3

3 MUSTONEN Sara HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING SWE  19810208100 1

GPM 3 Km 55

1 VISSER Adrie SKIL ARGOSNED  1983101966 5

2 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 3

3 VORELAND Marie HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING NOR  19900920104 1

GPM 4 km 103

1 TROMP Esra SKIL ARGOSNED  1990101567 5

2 SLAPPENDEL Iris STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM NED  19850218153 3

3 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 1989032827 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



4/08/2012

18e Erondegemse Pijl

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

Erpe-Mere - Erondegem

Plaats Renner Punten

2 DE VOCHT Liesbet 30

4 HANNES Kaat 28

7 ARYS Evelyn 26

8 DE VUYST Sofie 24

12 DRUYTS Kelly 22

14 VAN DOORSLAER Annelies 21

16 VAN SEVEREN Celine 20

17 DEBBOUDT Lensy 19

20 DOM Annelies 18

21 BELMANS Els 17

24 POLSPOEL Maaike 16

26 ROGGEMAN Inge 15

28 BEYEN Ine 14

29 VAN DEN HAUTE Steffy 13

30 DAAMS Jessie 12

35 INGHELBRECHT Sarah 11

38 LODEWYKS Steffi 10

41 DE CROOCK Stephanie 9

43 VEKEMANS Anisha 8

44 HENRION Ludivine 7

49 ROELEN Evy 6

56 DE MOYER Tessa 5

59 ROBERT Valerie 4

63 VERHESTRAETEN Karen 3

67 DE ROOVER Eline 2

70 BRULEE Latoya 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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4/08/2012

18e Erondegemse Pijl

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

Erpe-Mere - Erondegem

Club Punten

Interclub
 #

SKIL ARGOS 301

DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM  282

STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM  263

KLEO LADIES TEAM  244

SENGERS LADIES CYCLING TEAM  225

LOTTO BELISOL LADIES  206

TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012  197

FAREN HONDA TEAM  188

HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM  179

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 1610

MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXION 1511

DURA VERMEER CYCLING TEAM 1412

TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAM 1313

WV NOORD-HOLLAND 1214

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1115

MIXTE 4 BIKE AID - WIMI GAMES 1016

ORICA - AIS  917

MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILES 818

BELGIUM NATIONAL TEAM 719

TEAM NUTSWERK 620

 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 521

MIX1 HAND IN HAND BAAL - WETTERSE DAKWERKEN 0





Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van 18e Erondegemse Pijl - 4/08/2012

DE VOCHT Liesbet 196STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 1

HANNES Kaat 188LOTTO BELISOL LADIES 2

POLSPOEL Maaike 140TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 3

DRUYTS Kelly 124TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 4

BEYEN Ine 117TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 5

VAN SEVEREN Celine 113SENGERS LADIES CYCLING TEAM 6

DE VUYST Sofie 96LOTTO BELISOL LADIES 7

DRUYTS Jessy 93TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 8

DEBBOUDT Lensy 90KEUKENS REDANT CYCLING TEAM9

DOM Annelies 87 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.10

ARYS Evelyn 73KLEO LADIES TEAM 11

D`HOORE Jolien 70TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 12

VAN DOORSLAER Annelies 70KLEO LADIES TEAM 13

BRULEE Latoya 65TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 14

HENRION Ludivine 53LOTTO BELISOL LADIES 15

DECROIX Lieselot 49DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM 16

TONDEUR Alexandra 49ASPTT DIJON - BOURGOGNE 17

BELMANS Els 45TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 18

ROGGEMAN Inge 42SENGERS LADIES CYCLING TEAM 19

DAAMS Jessie 42AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 20

WERNER Laure 37WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN21

DUYCK Ann-sophie 31LOTTO BELISOL LADIES 22

CROKET Gilke 25TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 23

ARNOUTS Anne 24KLEO LADIES TEAM 24

VANDEN BRANDE  Edith 24TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 25

DE CROOCK Stephanie 24WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN26

GINS Tara 23TEAM NUTSWERK27

BAMELIS Sanne 22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.28

VEKEMANS Anisha 21TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 29

CANT  Sanne 20TEAM CICLISMO MUNDIAL30

VERBEECK Liesbeth 16KEUKENS REDANT CYCLING TEAM31

INGHELBRECHT Sarah 15WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN32

DE MOYER Tessa 15RSC DE ZUIDWESTHOEK33

VAN DEN HAUTE Steffy 13WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN34

VERHESTRAETEN Karen 13SENGERS LADIES CYCLING TEAM 35

TONDEUR Alexandra 11SECTION BRABANT-WALL.36

LODEWYKS Steffi 10WSC HAND IN HAND BAAL37

ROBERT Valerie 10KEUKENS REDANT CYCLING TEAM38

VERDONCK Sofie 10DURA VERMEER CYCLING TEAM39

DE ROOVER Eline 9SENGERS LADIES CYCLING TEAM 40

CEULEMANS Dunja 8RSC DE ZUIDWESTHOEK41

ROELEN Evy 6WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN42

VERSTICHELEN Femke 6WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN43

VERSCHELDEN Nathalie 5VZW LOTTO-LADIESCYCLING44

DEPOORTER Daisy 2PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV45

last update: 18:25:455/08/2012

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van 18e Erondegemse Pijl - 4/08/2012

HANNES Kaat 188LOTTO BELISOL LADIES 1

VAN SEVEREN Celine 113SENGERS LADIES CYCLING TEAM 2

DRUYTS Jessy 93TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 3

ARYS Evelyn 73KLEO LADIES TEAM 4

D`HOORE Jolien 70TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 5

DAAMS Jessie 42AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 6

CROKET Gilke 25TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 7

GINS Tara 23TEAM NUTSWERK8

BAMELIS Sanne 22 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.9

VEKEMANS Anisha 21TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 10

CANT  Sanne 20TEAM CICLISMO MUNDIAL11

INGHELBRECHT Sarah 15WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN12

DE MOYER Tessa 15RSC DE ZUIDWESTHOEK13

VAN DEN HAUTE Steffy 13WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN14

VERHESTRAETEN Karen 13SENGERS LADIES CYCLING TEAM 15

LODEWYKS Steffi 10WSC HAND IN HAND BAAL16

ROBERT Valerie 10KEUKENS REDANT CYCLING TEAM17

DE ROOVER Eline 9SENGERS LADIES CYCLING TEAM 18

ROELEN Evy 6WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN19

VERSCHELDEN Nathalie 5VZW LOTTO-LADIESCYCLING20

DEPOORTER Daisy 2PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV21

last update: 18:25:595/08/2012

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van 18e Erondegemse Pijl - 4/08/2012

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

143TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 1 1 3 4 2 3 6

140STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 2 2 2 3 1 1 2

139LOTTO BELISOL LADIES 3 4 4 6 4 6 8

135KLEO LADIES TEAM 4 4 4 5 7 9 9

114HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM 5 1 3 5 2 2 3

114SENGERS LADIES CYCLING TEAM 6 5 5 8 11 11 14

91TEAM GSD GESTION 7 5 10 11 4 7 8

90DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM 8 2 6 9 5 13 13

76AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEAM 9 1 1 10 1 2 4

75BELGIUM NATIONAL TEAM10 7 11 13 3 12 17

65SKIL ARGOS11 1 5 13 1 1 3

62BE PINK 12 1 2 22 2 7 11

61USA NATIONAL TEAM13 8 9 9 5 7 15

58VIENNE FUTUROSCOPE 14 2 8 14 8 12 14

49TEAM SPECIALIZED - LULULEMON 15 1 7 1 3 4

46CANADA NATIONAL TEAM16 3 6 5 11 15

46AUSTRALIA NATIONAL TEAM17 3 6 6 8 11

42DURA VERMEER CYCLING TEAM18 12 15 15 36 44 46

40FAREN HONDA TEAM 19 5 8 9 10 27

40WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN20 8 10 20 29 33 35

39KEUKENS REDANT CYCLING TEAM21 15 18 19 15 17 23

36BIKE4AIR-NWVG22 6 10 17 20 23

35TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAM23 13 13 17 22 30 46

33ORICA - AIS 24 4 17 6 19 21

31S.C. MICHELA FANINI ROX 25 9 12 6 17 26

28MIX5 HITEC26 2 3 5 14

28DIADORA - PASTA ZARA 27 2 3 13 48

26MCIPOLLINI GIAMBENINI 28 3 1 27 45

26KOGA LADIES - CENTRAL RHEDE29 3 8 13 26

26BIGMAT - AUBER9330 14 15 23 18 29 57

22RUITER DAKKAPELLEN WIELERTEAM31 6 24 19 32 38

22ASPTT DIJON - BOURGOGNE 32 15 15 28 41 58

21FASSA BORTOLO - SERVETTO 33 13 18 16 41 49

21ALRIKSSON GO:GREEN 34 15 17 25 26 33 33

21WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN35 18 19 20 75 85

20 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.36 19 21 21 20 20 25

17MIX 3 ASPTT DIJON - PCW37 9 37

17TEAM NUTSWERK38 20 21 22 30 38 46

16FRANCE NATIONAL TEAM39 10 4 16

16RESTORE CYCLING40 11 25 21 51 58

15MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXION41 11

14CK VITTORIA42 12 24 42

last update: 18:26:465/08/2012



Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

14MIX 5 ASPTT DIJON / DROOGENBOOM43 12 34

12POLAND NATIONAL TEAM44 14 29 40

12ABUS NUTRIXXION 45 14 29 43 70

12WV NOORD-HOLLAND46 14 53 68 69

10TEAM IBIS CYCLES47 16 39 51

10BIZKAIA - DURANGO 48 16 42 78 90

10GRC JAN VAN ARCKEL49 16 51 71 94

10MIXTE 4 BIKE AID - WIMI GAMES50 16

9MIX TEAM 251 17 52 76 77

8MIX 4 IBIS CYCLES / ARDILLES52 18 27 37

8MIX2 NWVG-BIKE4AIR53 18 46 76

8MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILES54 18 58 76 77

6VAIANO TEPSO 55 20 5 56

4MIXTE  256 22

0MIX 2 DURA VERMEER / RESTORE CYCLING57 24

0MIX1 HAND IN HAND BAAL - WETTERSE DAKWERKEN58 25 26 26

0SWABO LADIES CYCLING TEAM59 25

0NORWAY NATIONAL TEAM60 25

0TEAM BIZHUB - FCF 61 27 44

last update: 18:26:465/08/2012



18e Erondegemse Pijl

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Erpe-Mere - Erondegem

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:12:51 19 1SKIL ARGOS1

9:12:51 36 5DOLMANS - BOELS CYCLINGTEAM 2

9:12:51 41 2STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM 3

9:12:51 44 7KLEO LADIES TEAM 4

9:12:51 53 11SENGERS LADIES CYCLING TEAM 5

9:12:51 56 4LOTTO BELISOL LADIES 6

9:12:51 57 12TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 7

9:12:51 84 9FAREN HONDA TEAM 8

9:12:51 94 10HITEC PRODUCTS - MISTRAL HOME CYCLING TEAM 9

9:12:51 105 29WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN10

9:12:51 127 31MIXTE  3 NORWAY - NUTRIXION11

9:12:51 163 52DURA VERMEER CYCLING TEAM12

9:12:51 171 46TEAM SPECIALIZED - DPD - SRAM13

9:12:51 190 53WV NOORD-HOLLAND14

9:15:07 150 17KEUKENS REDANT CYCLING TEAM15

9:15:07 167 19MIXTE 4 BIKE AID - WIMI GAMES16

9:15:47 159 25ORICA - AIS 17

9:17:23 211 58MIXTE 2 BIKE 4 AIR - ARDILES18

6:08:34 79 30BELGIUM NATIONAL TEAM19

6:09:19 110 38TEAM NUTSWERK20

6:10:50 100 20 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.21



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van 18e Erondegemse Pijl - 4/08/2012
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012BEL 19890328 38 6 01/02/05

2 DAAMS Jessie AA DRINK - LEONTIEN.NL CYCLING TEABEL 19900528 16 1 00/00/05

3 DE VOCHT Liesbet STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEABEL 19790105 10 0 02/05/01

4 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES BEL 19911121 5 1 01/03/05

5 DE VUYST Sofie LOTTO BELISOL LADIES BEL 19870402 3 0 00/01/03

6 HENRION Ludivine LOTTO BELISOL LADIES BEL 19840123 1 0 01/01/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van 18e Erondegemse Pijl - 4/08/2012

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 DE VOCHT Liesbet STICHTING RABO WOMEN CYCLING TEAM BEL 19790105 30 5 02/04/05

2 POLSPOEL Maaike TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 19890328 12 1 01/04/03

3 BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 19830330 10 2 00/04/05

4 DOM Annelies  WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19860408 7 0 01/01/01

5 DUYCK Ann-sophie LOTTO BELISOL LADIES BEL 19870723 3 0 01/01/03

6 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - RIDLEY 2012 BEL 19940122 3 0 00/03/03

7 HENRION Ludivine LOTTO BELISOL LADIES BEL 19840123 3 0 00/02/03

8 DE VUYST Sofie LOTTO BELISOL LADIES BEL 19870402 1 0 00/02/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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